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Resultados

Informacion del evento Art Motor Almeria
Circuito Almeria
Fecha 26/01/2021
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:38.712
Media del dia 01:54.132
Pilotos en grupo D 17
Mejor tiempo grupo D 01:55.996
Tiempo medio grupo D 02:09.047
Pilotos en grupo C 15
Mejor tiempo grupo C 01:54.736
Tiempo medio grupo C 01:55.955
Pilotos en grupo B 20
Mejor tiempo grupo B 01:45.729
Tiempo medio grupo B 01:52.419
Pilotos en grupo A 20
Mejor tiempo grupo A 01:38.712
Tiempo medio grupo A 01:44.970




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Michal55 A 01:38.712 [ 01:38.712 | 00:00.000 | 00:15.420| 00:00.000 | 00:06.258 | 33
Marek33 A 01:38.989 [ 00:00.277 | 00:00.277 | 00:15.143 | 00:00.277 | 00:05.981 30
Sylvarin20 A 01:39.768 | 00:00.778 | 00:01.056| 00:14.364 | 00:01.056 | 00:05.202 13
Justas235 A 01:41.701 [ 00:01.933 | 00:02.989| 00:12.431 | 00:02.989 | 00:03.269| 24
Bartlomiej63 A 01:42.198 [ 00:00.496 | 00:03.486| 00:11.934 | 00:03.486 | 00:02.772| 40
Marceli94 A 01:42.924 [ 00:00.726 | 00:04.212] 00:11.207 | 00:04.212 | 00:02.045| 20
Pierrel 11 A 01:43.222 [ 00:00.297 | 00:04.510| 00:10.910| 00:04.510 | 00:01.748 | 35
Piotr91 A 01:43.559 [ 00:00.336 | 00:04.847 | 00:10.573 | 00:04.847 | 00:01.411 17
Mantas275 A 01:44.021 [ 00:00.462 | 00:05.309 | 00:10.111 | 00:05.309 | 00:00.949 | 29
Stephanel89 A 01:45.215 | 00:01.193 | 00:06.503 | 00:08.917| 00:06.503 | 00:00.244 19
Justas141 A 01:45.724 [ 00:00.509 | 00:07.012 | 00:08.408 | 00:07.012 | 00:00.753 19
Darek42 B 01:45.729 [ 00:00.005 | 00:07.017 | 00:08.402 | 00:00.000 | 00:06.689 11
Sobek23 A 01:46.347 | 00:00.617 | 00:07.635| 00:07.784 | 00:07.635| 00:01.377 17
Andrzej888 A 01:46.384 [ 00:00.037 | 00:07.672 | 00:07.747 | 00:07.672 | 00:01.414 17
Philipp427 A 01:46.916 [ 00:00.531 | 00:08.204 | 00:07.215| 00:08.204 | 00:01.946 | 26
Radek101 A 01:47.755 | 00:00.838 | 00:09.043 | 00:06.377 | 00:09.043 | 00:02.784 13
Andreas314 A 01:48.490 [ 00:00.735| 00:09.778 | 00:05.641 | 00:09.778 | 00:03.520 | 31
Tadas19 A 01:48.865 [ 00:00.375| 00:10.153 | 00:05.266 | 00:10.153 | 00:03.895 13
Szymon555 A 01:49.037 00:00.171 | 00:10.325| 00:05.095| 00:10.325| 00:04.066 19
Yannik317 A 01:49.422 [ 00:00.384 | 00:10.710| 00:04.710| 00:10.710| 00:04.451 32
Sylwester702 A 01:50.145 [ 00:00.723 | 00:11.433 | 00:03.986 | 00:11.433 | 00:05.175| 24
Mariol86 B 01:50.192 [ 00:00.046 | 00:11.480 | 00:03.940 | 00:04.462 | 00:02.227| 25
Simonas26 B 01:50.728 [ 00:00.536 | 00:12.016 | 00:03.403 | 00:04.998 | 00:01.691 33
Raymond296 B 01:50.942 [ 00:00.213 | 00:12.230| 00:03.190 | 00:05.212| 00:01.477| 44
Tymon48 B 01:51.278 [ 00:00.336 | 00:12.566 | 00:02.854 | 00:05.548 | 00:01.141| 23
Rene51 B 01:51.447( 00:00.168 | 00:12.735| 00:02.685| 00:05.717 | 00:00.972 | 38
Tomas88 B 01:51.568 [ 00:00.120 | 00:12.856 | 00:02.564 | 00:05.838| 00:00.851 14
Katy167 B 01:52.391 [ 00:00.823 | 00:13.679 | 00:01.740 | 00:06.661 | 00:00.027 | 33
Ignas95 B 01:52.442  00:00.051 | 00:13.730| 00:01.689 | 00:06.712| 00:00.023| 24
Tomas22 B 01:52.834 [ 00:00.392 | 00:14.122 ] 00:01.297 | 00:07.104 | 00:00.415| 24
Zilvinas774 B 01:53.193 | 00:00.358 | 00:14.481| 00:00.938 | 00:07.463 | 00:00.773 | 27
Vitas722 B 01:53.269 | 00:00.075| 00:14.557 | 00:00.863 | 00:07.539 | 00:00.849| 37
Robert701 B 01:53.423 [ 00:00.153 | 00:14.711| 00:00.709 | 00:07.693 | 00:01.003 19
Robert200 B 01:53.477( 00:00.054 | 00:14.765| 00:00.655| 00:07.747| 00:01.057| 31
Peter318 B 01:53.926 [ 00:00.448 | 00:15.214 | 00:00.206 | 00:08.196 | 00:01.506 | 33
Eric67 B 01:54.002 [ 00:00.076 | 00:15.290 | 00:00.129 | 00:08.272 | 00:01.583 | 33
Piotr13 B 01:54.012 [ 00:00.009 | 00:15.300 | 00:00.120 | 00:08.282| 00:01.592 17
Alfred83 C 01:54.736 [ 00:00.723 | 00:16.024 | 00:00.603 | 00:00.000 | 00:01.219| 28
Michal75 C 01:54.986 | 00:00.250 | 00:16.274 | 00:00.854 | 00:00.250 | 00:00.969 19
Joern70 C 01:55.075 [ 00:00.088 | 00:16.363 | 00:00.942| 00:00.339 | 00:00.880 | 27
Michal28 B 01:55.104 [ 00:00.029 | 00:16.392 | 00:00.972| 00:09.375 | 00:02.685 18
Edgaras118 C 01:55.428 [ 00:00.323 | 00:16.716 | 00:01.296 | 00:00.692 | 00:00.526 | 31
Kestutis31 C 01:55.499 [ 00:00.070 | 00:16.787 | 00:01.366 | 00:00.763 | 00:00.456 | 31
Lukas704 C 01:55.519 [ 00:00.019 | 00:16.807 | 00:01.386 | 00:00.783 | 00:00.436 16
Thierry169 C 01:55.672 [ 00:00.153 | 00:16.960 | 00:01.540| 00:00.936 | 00:00.282 | 21
Rolandas68 C 01:55.711  00:00.038 | 00:16.999 | 00:01.578 | 00:00.975| 00:00.244 12
Sigitas46 D 01:55.996 [ 00:00.285 | 00:17.284 | 00:01.864 | 00:00.000 | 00:13.050 15
Mathew90 B 01:56.000 [ 00:00.004 | 00:17.288 | 00:01.868 | 00:10.271 | 00:03.581 18
Pavel66 C 01:56.306 [ 00:00.305| 00:17.594 | 00:02.174| 00:01.570 | 00:00.351 24
Uwell0 C 01:57.372 | 00:01.065 | 00:18.660 | 00:03.239| 00:02.636| 00:01.416| 21
Marcin73 C 01:57.520 [ 00:00.148 | 00:18.808 | 00:03.388 | 00:02.784 | 00:01.565| 41
Dino392 C 01:57.632 ( 00:00.112 | 00:18.920 | 00:03.500 | 00:02.896 | 00:01.677 | 42
Milan47 D 02:00.771 [ 00:03.138 | 00:22.059 | 00:06.638 | 00:04.774 | 00:08.276 | 28
Charliel33 D 02:00.854 [ 00:00.083 | 00:22.142 | 00:06.722 | 00:04.857 | 00:08.192 | 38
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Adam274 D 02:01.632 | 00:00.778 | 00:22.920| 00:07.500 | 00:05.636 | 00:07.414 18
Rafal77 D 02:02.512 | 00:00.879 | 00:23.800 | 00:08.379 | 00:06.515| 00:06.535 31
Adrian72 D 02:02.746 | 00:00.234 | 00:24.034 | 00:08.614 | 00:06.750 | 00:06.300 14
Ralfl16 D 02:03.547 [ 00:00.800 | 00:24.835] 00:09.415 | 00:07.551 | 00:05.499 10
Jan27 D 02:04.797 | 00:01.249 | 00:26.085] 00:10.664 | 00:08.800 | 00:04.250| 34
Domantas684 D 02:11.407 [ 00:06.609 | 00:32.695| 00:17.274 | 00:15.410| 00:02.359 10
Mariusz777 D 02:13.521 | 00:02.114 | 00:34.809 | 00:19.389 | 00:17.525 | 00:04.474 8
Antje74 D 02:15.944 | 00:02.423 | 00:37.232| 00:21.812 | 00:19.948 | 00:06.897| 28
Jurgita03 D 02:26.661 [ 00:10.716 | 00:47.949 | 00:32.529 | 00:30.664 | 00:17.614 10
Agnieszka21 D 02:37.227| 00:10.565 | 00:58.515] 00:43.094 | 00:41.230 | 00:28.179| 23
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